
HORARI RECOLLIDA AUTOBÚS

IES SANT
AGUSTÍ

IES Sant Agustí - Es Cubells Lote 33 Ruta 4

Paradas Hora recogida Hora regreso

Crta Sant Josep - Cova Santa 7:10  

Crta Sant Josep - Can Graner 7:18  

Carretera Sant Josep-Can Tumás 7:21  

Plaça des Cubells 7:25  

Crta Es Cubells - Can Joan Nebot 7:28  

Crta Es Cubells - Sa Caixota 7:30  

 Can Roques de Caraveres 7:35  

Crta Sant Josep - Can Reialet 7:38  

Parking Cas Vildu 7:40  

IES Sant Agustí 7:50 14:05

IES Sant Agustí - Cala Vedella Lote 33 Ruta 5

Paradas Hora recogida Hora regreso

Can Bernat Xico 7:05  

Cala Vadella Nord km 1,2 7:10  

Cala Vedella Playa 7:15  

vistamar 7:17  

Can Pou 7:20  

Parking Cas Vildu 7:27  

Es Cap De Sa Tanca 7:35  

Crta Sant Josep - Can Guillem 7:40  

Can Reialet 7:45  

Ies Sant Agustí 7:50 14:05

 

IES Sant Agustí -  Sant Antoni Lote 33 Ruta 3

Paradas Hora recogida Hora regreso

Rotonda St Antoni -  Apeadero huevo 7:20  

Gasolinera rotonda St Antoni - Piscinas 7:24  

Pajarería Edén 7:27  

El ruedo 7:32  

Zafiro - Av Sant Agustí 118 7:40  

IES Sant Agustí 7:45 14:05



IES Sant Agustí -  Cala Tarida Lote 33 Ruta 1

Paradas Hora recogida Hora regreso

Autoservicio Cala Tarida - Crta Sant Josep km 4 7:10  

Cala Tarida - Crta Sant Josep km 5,5-El Palmeral 7:16  

Cala Tarida - La Sirena 7:24  

Cala Tarida - Pza del Mar 6,5 7:28  

Bar Stop 7:33  

Crta Cala Compta - Cruce Es Cucó 7:40  

Zafiro - Av Sant Agustí 118 7:45  

IES Sant Agustí 7:50 14:05

IES Sant Agustí -   Bahía Y Cap Nonó Lote 33 Ruta 2-1

Paradas Hora recogida Hora regreso

HR Bahía - Av Sant Agustí 205 7:33  

Diskont Cap Nonó - Av Sant Agustí 152 7:42  

Zafiro - Av Sant Agustí 118 7:44  

IES Sant Agustí - 7:50 14:05

IES Sant Agustí -  Treno Monterrey Lote 33 Ruta 2-2

Paradas Hora recogida Hora regreso

Muebles Noel - Av Sant Agustí 182 7:33  

Monterrey 7:40  

Can Cala -  Crta Sant Josep (PM803) km 9 7:45  

Can March - Crta Sant Josep (PM803) km 14 7:47  

IES Sant Agustí - 7:50 14:05

IES Sant Agustí -  Zafiro Lote 33 Ruta 2-3

Paradas Hora recogida Hora regreso

Zafiro - Av Sant Agustí 118 7:45

IES Sant Agustí 7:50 14:05

     
...


